

3	Техник	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Служба связи, информационных и технологических систем																						
	<i>Участок систем безопасности</i>																						
4А	Электромонтер диспетчерского оборудования и телеавтоматики	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А (4А)	Электромонтер диспетчерского оборудования и телеавтоматики	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Инженер	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ Леонов О.В. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Первый заместитель директора - главный инженер
Лытиков О.Л. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник отдела управления персоналом
Комарова Е.В. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Руководитель юридической группы
Давыдов Д.В. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник службы охраны труда и производственного контроля
Михайлов С.Л. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Инженер-инспектор по охране труда
Александров А.А. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель первичной профсоюзной организации «Жигулевская ГЭС»
Шевченко М.В. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3828 _____ Дусаев Ш.Ю. _____

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)